[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2024

	№
	987

	г. Вятские Поляны

О создании приемочной комиссии по приемке выполненных работ по ремонту автомобильной дороги Средняя Тойма – Старый Пинигерь - Кукмор в Вятскополянском районе Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Вятскополянского района от 20.08.2024 № 701 «Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, их участков и сооружений на них», администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать приемочную комиссию по приемке выполненных работ по ремонту автомобильной дороги Средняя Тойма – Старый Пинигерь - Кукмор в Вятскополянском районе Кировской области и утвердить ее состав, согласно приложению к настоящему постановлению (далее – комиссия).
 2. Комиссии приступить к работе в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента уведомления подрядчиком об окончании работ.
 3. Заведующему отделом информатизации Морокуеву И.А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район в сети Интернет.
 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Вятскополянского района                 Р.Р. Габдулбаров

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Вятскополянского района

от

01.11.2024
№

987

СОСТАВ

приемочной комиссии по приемке выполненных работ по ремонту          автомобильной дороги Средняя Тойма – Старый Пинигерь - Кукмор                 в Вятскополянском районе Кировской области
	Председатель комиссии:

	ГАБДУЛБАРОВ

Рамис Раисович

	-
	И.о. главы администрации Вятскополянского района

	Члены комиссии:

	АВЕТИСЯН

Гарик Дереникович

	представитель подрядчика

ООО «РУСРЕМСТРОЙ» (по согласованию)

	ЗИНУРОВ

Руслан Ринадович

	 -
	представитель эксплуатирующей организации

ООО «СТРОЙМОСТ» (по согласованию)

	САГДИЕВ
Рамиль Рафилович
	-
	Главный инженер проекта отдела строительного контроля КОГКУ «Дорожный комитет Кировской области» (по согласованию)

	МУЛЛАГАЛЕЕВ
Рустам Ильдарович

	-
	Государственный инспектор БДД Отделения Госавтоинспекции МО МВД России                    «Вятскополянский» (по согласованию)

	ФЕДОТОВА

Анна Александровна

	-
	консультант управления строительства, ЖКХ и дорожного хозяйства администрации             Вятскополянского района

	ГАЙФУТДИНОВА
Альфира Хабибулловна
	-
	Председатель Старопинигерской сельской Думы (по согласованию)

	ФАЛАХИЕВА

Минсария Минихаевна
	-
	глава администрации Старопинигерского                сельского поселения (по согласованию)